
Besluit tot intrekking van het Aanwijzingsbesluit Mookerplas van 15 april

2020

 

De voorzitter van de Veiligheidsregio Limburg Noord, gelet op artikel 176 van de Gemeentewet en op

artikel 39 van de Wet Veiligheidsregio’s,

 

Overwegende: dat op 15 april 2020 door hem is besloten tot vaststelling ‘Aanwijzingsbesluit ex artikel

2.5 van de Noodverordening COVID-19 Veiligheidsregio Limburg-Noord 10 april 2020’, betreffende het

recreatiestrand Mookerplas

 

dat de besmettingsgraad van het coronavirus (COVID-19) aan het afnemen is en versoepeling van op-

gelegde beperkingen waar mogelijk, gepast is,

 

dat de noodzaak om het recreatiestrand aan de Mookerplas gesloten te houden is komen te vervallen

 

 

BESLUIT

 

Artikel 1

Aanwijzingsbesluit ex artikel 2.5 van de Noodverordening COVID-19 Veiligheidsregio Limburg-Noord

10 april 2020’, betreffende het recreatiestrand Mookerplas in te trekken met ingang van 1 juni 2020.

 

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2020.

 

 

Vastgesteld op 29 mei 2020

 

De voorzitter van de veiligheidsregio Limburg-Noord

A. Scholten

Nr. 907BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
31 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio en Gemeentelijke Gezondheidsdienst

Limburg-Noord

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 907 31 augustus 20201


